
1 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

 
Ufficio Scuola Politecnica  
e delle Scienze di Base 

            
       

 
D.P. n. 48 del 28 maggio 2025 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’organizzazione e il funzionamento delle Scuole 

emanato con D.R. n. 571 del 14.02.2013 e ss.ms.ii.; 
VISTO il regolamento di funzionamento della Scuola PSB approvato con 

DR/2014/2322 del 01/07/2014; 
VISTO il D.P. 1 del 08/01/2025 con cui la Scuola Politecnica e delle Scienze di base 

ha approvato ed emanato il bando relativo al Concorso per il conferimento di 
n. 10 (dieci) Borse di Studio, ciascuna di Euro 1.200,00 lordi 
(milleduecento,00), da assegnare a studenti con disabilità, nell’ambito 
dell’iniziativa “Micron Listen Beyond the borders - mentoring per "ascoltare" le 
persone con disabilità” – codice CSBD_Borse_2025_01_SPSB; 

VISTO il D.P. 20 del 10.02.2025 con cui è stato prorogato il termine di presentazione 
delle domande al 21 febbraio 2025 ore 12.00; 

VISTO il D.P. 44 del 09/05/2025 con cui spirato il termine per la presentazione delle 
domande, è stata nominata la Commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute, per quanto di competenza della Scuola Politecnica e delle Scienze 
di Base; 

ESAMINATI gli atti della Commissione, trasmessi in data 27/05/2025, con i quali la stessa 
ha trasmesso la graduatoria di merito e constatata la regolarità degli atti e 
delle operazioni svolte dalla commissione medesima; 

RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di procedere in merito; 
 
 

D E C R E T A 
 

per tutte le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

- di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei 
partecipanti al Bando di Concorso per il conferimento di n. 10 (dieci) Borse di Studio, ciascuna 
di Euro 1.200,00 lordi (milleduecento,00), da assegnare a studenti con disabilità, nell’ambito 
dell’iniziativa “Micron Listen Beyond the borders - mentoring per "ascoltare" le persone con 
disabilità” – codice CSBD_Borse_2025_01_SPSB; 
 

- di approvare la graduatoria di merito e di nominare vincitori i candidati individuati di seguito 
mediante l’id univoco della domanda presentata a mezzo piattaforma PICA: 
 

 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente decreto è acquisito alla Raccolta Ufficiale, pubblicato sul sito Web di Ateneo e sottoposto 
a ratifica del Consiglio di Scuola nella prima adunanza utile. 

      
 

IL PRESIDENTE 
Prof. Ing. Andrea Prota 

(firmato digitalmente) 

POSIZIONE ID 
DOMANDA 

MEDIA 
PONDERATA 

COLLOQUIO 
MOTIVAZIONALE 

VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1 2050056 29,44 30 59,44 
2 2033714 29,00 30 59,00 
3 2035443 28,39 30 58,39 
4 2037617 27,01 30 57,01 
5 2025406 21,00 30 51,00 
6 2025834 19,96 30 49,96 
7 2048955 Nessun Esame 30 30,00 


	IL PRESIDENTE
	IL PRESIDENTE

